SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Brasília/DF, CEP 70830-450

http://www.ifb.edu.br/index.php/brasilia 

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: CONTABILIDADE

(EDITAL Nº 02/2017-CBRA/IFB, DE 18/01/2017)

PONTO SORTEADO, DATA, HORÁRIOS E LOCAL

DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 02/2017-

CBRA/IFB, de 18 de janeiro de 2017, destinado à contratação, por tempo determinado, de Professor

Substituto, na área de Contabilidade, torna público o PONTO SORTEADO, a DATA, os

HORÁRIOS e o LOCAL das PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO, conforme se segue:

- Ponto sorteado:  2. Estrutura conceitual básica da contabilidade e princípios de

contabilidade.

- Data da prova: 17/02/2017

- Local: Sala 110 do Bloco A, Campus Brasília - SGAN 610, Via L2 Norte,

Módulos D, E, F, G - Brasília/DF - CEP 70860-100.

- Horários das provas, conforme tabela abaixo.

Candidato(a) Horário

Alexandro Barreto Gois 14h

Aline Borges Barbosa 14h30min

Bruno Ciuffo Moreira 15h

Lindomar Silva Bastos 15h30min

Marcilene de Oliveira Cardoso 16h

Natália Miranda Da Silva 16h30min

Vivian Santos Monteles 17h

Haverá tolerância de até 5 (cinco) minutos de atraso do horário previsto para o início

da prova de desempenho didático, sendo desclassificado o candidato que chegar após o limite de

tolerância citado e faltar à prova.

Brasília-DF, 16 de fevereiro de 2017.

José Wagner Marques Raulino
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Área Contabilidade

 Portaria nº 134, de 26 de janeiro de 2017